
UCHWAŁA NR XII/103/15
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie utworzenia Muzeum Ziemi Błońskiej.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) art.21 pkt.2 i pkt.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.z 2012 r., poz.406 ze zm.) jak również w oparciu 
o Ustawę z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r.poz.987 ze zm. )i Ustawę z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014r., poz.1446)  -  uchwala się co następuje:

§ 1. Z inicjatywy Burmistrza Błonia Rada Miejska w Błoniu, popierając dążenia mieszkańców Błonia, 
Gminy Błonie i okolic do chronienia własnej tożsamości i dziedzictwa kulturowego w oparciu o historię 
miejsca, naszej Małej Ojczyzny, podejmuje uchwałę o utworzeniu samorządowego Muzeum  pod nazwą 
Muzeum Ziemi Błońskiej.

§ 2. Przedmiotem działania Muzeum Ziemi Błońskiej jest upowszechnianie wiedzy o historii 
i współczesności miasta Błonie i historycznej ziemi błońskiej oraz gromadzenie, opracowywanie, 
udostępnianie i trwała ochrona zabytków związanych z historią Błonia i okolic.

§ 3. Na działalność Muzeum Ziemi Błońskiej przeznacza się zabytkowy dworek zwany „Poniatówką”,  
znajdujący się w Błoniu przy ul. Norwida 1.

§ 4. Muzeum zostanie nadany statut uzgodniony z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 5. Traci moc uchwała nr  V/47/15  Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie utworzenia 
Muzeum Ziemi Błońskiej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 9114


		2015-11-16T11:35:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




